CONVOCAÇÃO
EDITAL 10/2017

A Coordenadoria  de  Assistência  Estudantil  vem  convocar  os  alunos  EXCEDENTES
listados  abaixo,  referente  ao  Edital  de  Cadastramento  nº10/2017,  para  comparecer  à
COAE no dia 18/10/2017 às 15:00h ou 19:30h, para assinatura de termo de compromisso.
De  acordo  com  o  estabelecido  no  mencionado  edital,  os  alunos  deverão apresentar
fotocópia  dos  seguintes  documentos:  CPF,  cartão  de  conta  bancária  em  nome  do
estudante e comprovante de endereço atual.

CLASSIFICAÇÃO
SOCIOECONÔMICA
DOS EXCEDENTES

NÚMERO DE
MATRÍCULA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NO
EDITAL PRAAE

ESPECIFICAÇÃO DO AUXÍLIO

3º 20171PMSI0229 36-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

4º 20171PMSI0172 14-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

6º 20171PMSI0342 25-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

7º 20171PMSI0300 27-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

8º 20171PMSI0180 1-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

9º 20161PRC0253 9-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

11º 20171PMSI0083 5-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

14º 20171PMSI0440 23-10/2017 AUXÍLIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL A

Atenciosamente,

Karine Lessa Dantas
Coordenadora de Assistência Estudantil